

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค  
งานก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค ทางหลวงหมายเลข 3493 ตอน คลองทราย - จันทบุรี ระหว่าง กม.5+300 - กม.8+430 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB AND GUTTER	52.00	M.	96.30	5,007.60
2	COLD MILLING 10 CM. DEEP	1,600.00	SQ.M.	19.80	31,680.00
3	CLEARING AND GRUBBING	78,195.00	SQ.M.	6.70	523,906.50
4	EARTH EXCAVATION	25,520.00	CU.M.	60.10	1,533,752.00
5	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	6,900.00	CU.M.	65.65	452,985.00
6	EARTH EMBANKMENT	44,770.00	CU.M.	348.70	15,611,299.00
7	EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	3,930.00	CU.M.	289.30	1,136,949.00
8	POROUS BACKFILL	25.00	CU.M.	795.60	19,890.00
9	SELECTED MATERIAL A	11,895.00	CU.M.	542.70	6,455,416.50
10	SOIL AGGREGATE SUBBASE	9,090.00	CU.M.	542.70	4,933,143.00

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 ที่ สทล.14 / พ.2 / 529 / 2564 ลว. 30 พ.ย. 64

ลงชื่อ.....  
(นายชาติพงษ์ รัตนภาส)  
รต.ทล.14.1  
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นายคมกฤต ตีจิ่งวิภาต)  
ผอ.ขท.จันทบุรี  
กรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นายสุทัศน์ คุณโต)  
วว.ทล.14  
กรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นางสาวบรรณันท์ ทรงชน)  
วบ.ทล.14  
กรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นายวุฒิชัย ศรีหลง)  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
กรรมการและเลขานุการ

**ราคากลาง**

งานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค  
งานก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค ทางหลวงหมายเลข 3493 ตอน คลองทราย - จันทบุรี ระหว่าง กม.5+300 - กม.8+430 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
11	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	9,040.00	CU.M.	908.30	8,211,032.00
12	SAND CUSHION	20.00	CU.M.	770.90	15,418.00
13	PRIME COAT	40,070.00	SQ.M.	38.50	1,542,695.00
14	TACK COAT	46,020.00	SQ.M.	17.40	800,748.00
15	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	310.00	TON	2,441.20	756,772.00
16	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	40,070.00	SQ.M.	297.00	11,900,790.00
17	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	44,760.00	SQ.M.	294.50	13,181,820.00
18	WIDENING OF EXISTING BRIDGE ROADWAY AT STA.8+368.800 FROM 12 M. TO 24 M.	30.00	M.	95,112.90	2,853,387.00
19	CONCRETE PILES SIZE 0.40 x0.40 M.	640.00	M.	1,813.60	1,160,704.00
20	BRIDGE APPROACH SLAB	240.00	SQ.M.	2,617.50	628,200.00

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 ที่ สทล.14 / พ.2 / 529 / 2564 ลว. 30 พ.ย. 64

ลงชื่อ.....  
(นายชาติพงษ์ รดโนภาส)  
รส.ทล.14.1  
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นายคมกฤต ดีจั้งวิภาค)  
ผอ.ขท.จันทบุรี  
กรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นายสุทัศน์ คุณโท)  
วว.ทล.14  
กรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นางสาวบรรณันท์ ทรงชน)  
วบ.ทล.14  
กรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นายวุฒิชัย ศรีหลง)  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค  
งานก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค ทางหลวงหมายเลข 3493 ตอน คลองทราย - จันทบุรี ระหว่าง กม.5+300 - กม.8+430 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
21	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.40 M. CLASS 2	144.00	M.	1,065.30	153,403.20
22	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 2	139.00	M.	3,633.30	505,028.70
23	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M. CLASS 2	332.00	M.	4,553.10	1,511,629.20
24	CONCRETE SLOPE PROTECTION	215.00	SQ.M.	366.70	78,840.50
25	REINFORCED CONCRETE HEADWALL (END WALL)	12.00	CU.M.	3,712.20	44,546.40
26	R.C. U-DITCH TYPE D	450.00	M.	3,375.10	1,518,795.00
27	DROP INLET IN MEDIAN TYPE A	9.00	EACH	9,164.70	82,482.30
28	R.C. MANHOLE TYPE G	12.00	EACH	61,615.00	739,380.00
29	RETAINING WALL TYPE 2B	100.00	M.	5,120.40	512,040.00
30	CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	1,935.00	M.	706.70	1,367,464.50

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 ที่ สทล.14 / พ.2 / 529 / 2564 ลว. 30 พ.ย. 64

ลงชื่อ.....

(นายชาติพงษ์ รตโนภาส)  
รต.ทล.14.1  
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายคมกฤต ตีจิ่งวิภาต)  
ผอ.ขท.จันทบุรี  
กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายสุทัศน์ คุณโต)  
วว.ทล.14  
กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นางสาวบรรณันท์ ทรงชน)  
วบ.ทล.14  
กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายวุฒิชัย ศรีหลง)  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค  
งานก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค ทางหลวงหมายเลข 3493 ตอน คลองทราย - จันทบุรี ระหว่าง กม.5+300 - กม.8+430 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
31	SPECIAL CURB	65.00	M.	307.80	20,007.00
32	STEEL GRATING	90.00	EACH	409.20	36,828.00
33	CONCRETE SLAB BLOCK SIZE 40x40x4 CM.	130.00	SQ.M.	312.70	40,651.00
34	BLOCK SODDING	5,410.00	SQ.M.	27.80	150,398.00
35	STRIP SODDING	12,340.00	SQ.M.	22.90	282,586.00
36	TOPSOIL	1,234.00	CU.M.	227.80	281,105.20
37	SINGLE W - BEAM GUARDRAIL 3.2 MM. THICKNESS CLASS I TYPE II	48.00	M.	1,738.30	83,438.40
38	RELOCATION OF SINGLE W - BEAM GUARDRAIL	130.00	M.	234.30	30,459.00
39	GUIDE POST	72.00	EACH	789.40	56,836.80
40	RELOCATION OF GUIDE POST	10.00	EACH	245.50	2,455.00

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 ที่ สทล.14 / พ.2 / 529 / 2564 ลว. 30 พ.ย. 64

ลงชื่อ.....

(นายชาติพงษ์ รตโนภาส)  
รต.ทล.14.1  
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายคมกฤต ตีจิ่งวิภาต)  
ผอ.ขท.จันทบุรี  
กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายสุทัศน์ คุณโท)  
วว.ทล.14  
กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นางสาวบรรณันท์ ทรงชน)  
วบ.ทล.14  
กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายวุฒิชัย ศรีหลง)  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค  
งานก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค ทางหลวงหมายเลข 3493 ตอน คลองทราย - จันทบุรี ระหว่าง กม.5+300 - กม.8+430 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
41	KILOMETER STONE	6.00	EACH	2,172.60	13,035.60
42	SIGN PLATE	8.00	SQ.M.	5,947.30	47,578.40
43	R.C. SIGN POST SIZE 0.12X0.12 M.	56.00	M.	512.50	28,700.00
44	ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF	60.00	EACH	35,077.20	2,104,632.00
45	ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF	7.00	EACH	46,041.60	322,291.20
46	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) SINGLE BRACKET	6.00	EACH	16,137.90	96,827.40
47	FLASHING SIGNALS	3.00	EACH	16,341.40	49,024.20
48	THERMOPLASTIC PAINT	2,010.00	SQ.M.	350.30	704,103.00
49	CURB MARKINGS	200.00	SQ.M.	72.50	14,500.00
50	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าขยายเขตระบบไฟฟ้า ค่ามิเตอร์ และค่าหม้อแปลง พร้อมอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด	2.00	SET	175,800.00	351,600.00

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 ที่ สทล.14 / พ.2 / 529 / 2564 ลว. 30 พ.ย. 64

ลงชื่อ.....  
(นายชาติพงษ์ รตโนภาส)  
รต.ทล.14.1  
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นายคมกฤต ตีจั้งวิภาต)  
ผอ.ขท.จันทบุรี  
กรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นายสุทัศน์ คุณโต)  
วว.ทล.14  
กรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นางสาวบรรณินท์ ทรงชน)  
วบ.ทล.14  
กรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นายวุฒิชัย ศรีทอง)  
วิศวกรโยธาปฏิบัติกร  
กรรมการและเลขานุการ

